C A V E O, vito, fugito, cautionem adhibeo, declino. de Clar. 18. At tibi
 ego Brute non soluam, nisi prius à te cauero, amplius eo nomi-
 ne neminem, cui peritio sit, peritum. pro Dom. 18. Metuere, &
 cauere aliquem. 1. Fa. 7. Vt onsiderares quibus crederes, & quos
 caueres. 11. 21. Nec metuam quicquam, & omnia cauebo. Post-
 quam ad Qui. 21. Nihil credendo, & omnia cauendo. 13. At. 33.
 Cau facias, inquit: nam ita lex perferretur. 3. Fam. 12. Cau ne
 cui suspicione des fictæ reconciliatæ gratia. 9. 24. Sed caue, si
 me amas, existimes me, &c. 10. 12. Cau enim putes, villas literas
 vñquām gratiore, quam tuas in Senatu esse recitatas. ad Brut.
 15. Cau enim existimes Brute, quanquām es, sed tamen, &c. ca-
 ue putes quicquam illi, &c. pro Qu. 44. Cauete per deos im-
 mortales iudices, ne, &c. 16. At. 11. Caleni interuentum & Cal-
 uenæ cauebis. de Ar. 25. Monete aliquem vt caueat ab aliquo.
 12. A. 25. Qui ab homine nefario non cauerit. 5. de Finib. 64. Ca-
 uere à veneno. 1. de Orat. 247. Nam sine cognitione iuris, quam
 sit bellum cauere malum, scire possumus.

¶ Consulo. 2. de Finib. 101. Epicurus diligenter cauet & sancit,
 vt hæredes sui dent, &c. 2. de Inu. 120. Amentia est, cùm hæredi
 velis cauere, id ascribere, quo non ascripto nihilominus hæredi
 caueatur. 1. Offic. 65. In iure cauere, & consilio iuuare. 6. Fam. 7.
 Auges etiam tu mihi timorem, qui in Oratore tuo caues tibi
 per Brurum, & ad excusationem socium quæris. 2. de Leg. 61.
 Altera lex priuatorum ædificis, altera sepulchris cauet. Topic.
 4. Tu mihi meisque multa saepē cauisti. 6. At. 1. Pompeius cle-
 menter id fert, fortè cauet vñrū. || alijs, fortè caret vñrū. pro Q.
 R. 35. Quid ita Flavio sibi cauere non venit in mentem. 3. Fa. 1.
 Melius ei cauere volo quam ipse alii solet. item, Cauerat enim
 ille sibi, vt si tibi prouinciam dedisset, omnium suorum scele-
 rum adiutorem te præberes.

C A V E O R, prouideor. 2. de Inu. 140. Quædam tacitis exceptioni-
 bus cauentur. pro Cec. 81. Nulla res est, quæ aut comprehendendi
 sat, aut caueri, aut excipi possit. 10. At. 18. Cætera, quæ quidem
 consilio prouideri poterunt, cauebuntur.

C A V E T V R, proficitur. 5. At. 8. Deinde vt Faustæ, cui cautum ille
 esse voluisset, ratum esset. 8. A. 26. Caueri vult iis qui secum
 sunt, Mustellæ & Tyroni proficit. 1. con. Rull. 10. Agri de qui-
 bus cautum est fædere. 2. de Inu. 135. Ita diligenter perscripta
 lex est, ita cautum vnaquaque de re, & ita quod oportuit exce-
 ptum, vt, &c. 2. Fam. 17. Vt & tibi & populo cautum sit. 3. V. 142.
 Prædibus & prædiis populo cautum est.